


Edição 1.110 | Ano 11
28 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

REPUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TBHKCI8M-EW8T9S5L-A4W1KVSO-1NTCMIKE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
         CNPJ: 13.698.766/0001-33

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 115/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

OBJETO:  Constitui  com  objeto  desse  contrato  a  contratação  de  empresa

especializada  para  o  fornecimento  de  urnas  funerárias  com  prestação  de

serviços  no  translado  destinados  a  famílias  em situação  de  vulnerabilidade

social, em conformidade com a solicitação expressa da Secretaria Municipal e

especificações descritas no ANEXO I deste Edital

VALOR GLOBAL: R$ 187.000,00 (Cento e Oitenta e Sete Mil Reais) para os

lotes 01 e 02.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO:  03.10.00  –  UNIDADE:  03.10.10  –  AÇÃO:  2.034  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.32.00 – 00

ÓRGÃO:  03.10.00  –  UNIDADE:  03.10.10  –  AÇÃO:  2.034  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.39.00 – 00/24

ÓRGÃO:  03.10.00  –  UNIDADE:  03.10.10  –  AÇÃO:  2.024  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.32.00 – 28

ÓRGÃO:  03.10.00  –  UNIDADE:  03.10.10  –  AÇÃO:  2.024  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.39.00 – 00/28

CONTRATADO: JOSÉ SILVA SANTOS JUNIOR - ME

CNPJ Nº: 13.091.796/0002-68

DATA DE ASSINATURA: 05/05/2021

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 05/05/2021 ATÉ 31/12/2021.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.110 | Ano 11
28 de junho de 2021

Página 3

REPUBLICAÇÃO

Certificação Digital: TBHKCI8M-EW8T9S5L-A4W1KVSO-1NTCMIKE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	OUTROS
	REPUBLICAÇÃO 


		2021-06-28T17:20:59-0300




